
                                                                                                                         

 
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
 
 

DODATEK Č. 15 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 249/2013 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

SPZ Triangle, příspěvková organizace 
se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 IČ: 71295011 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 24. 4. 2013, usnesení č. 17/5Z/2013 Zastupitelstva Ústeckého kraje, 

   ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 20/9Z/2013 ze dne 4. 9. 2013 
(dodatek č.1), 

   ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 
(dodatek č.2), 

   ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 
(dodatek č.3), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 16/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014 
(dodatek č.4), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/17Z/2014 ze dne 25. 6. 2014 
(dodatek č.5), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 15/20Z/2014 ze dne 15. 12. 2014 
(dodatek č.6), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 
(dodatek č.7), 

 ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 
(dodatek č.8), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 14/15Z/2018 ze dne 22. 10. 2018 
(dodatek č.9), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 15/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 
(dodatek č.10), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/20Z/2019 ze dne 24. 6. 2019 
(dodatek č.11), 

 ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 19/31Z/2020 ze dne 7. 9. 2020 
(dodatek č.12), 

 ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/7Z/2021 ze dne 21. 6. 2021 
(dodatek č.13), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 14/14Z/2022 ze dne 25. 4. 2022 
(dodatek č.14). 

 

 
 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …../……../…. ze dne 23. 6. 2025 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
V odst. 13 článku XII. Nabývání majetku příspěvkovou organizací a vymezení práv 
organizace ke svěřenému majetku se částka uvedená v textu slovy „2.000.000,-- Kč bez 

bod 7.2 příloha 8



DPH“ nahrazuje částkou „3.000.000,-- Kč bez DPH“ a částka uvedená v textu slovy 
„6.000.000,-- Kč bez DPH“ nahrazuje částkou „9.000.000,-- Kč bez DPH“. 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 7. 2025. 

 
 
V Ústí nad Labem dne ……………….. 

 
         . . . . . . . . . . . . . . . . . 

....................... 
 
 
 

 


